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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.130-021.0
6.362-186.0
2.863-058.0
2.863-061.0
6.362-922.0
4.322-020.0
2.863-208.0
4.515-338.0
4.515-336.0
4.195-063.0
6.370-990.0
2.884-280.0
2.863-020.0
2.863-174.0
2.863-019.0
4.127-027.0
4.127-024.0
2.863-022.0

To4e4yHoe conJio B KOMMJI.

Konbuo Kpyrsoro ceyeHnsa 7,65X1,78
KoMnnekT KpyribiX WETOK 4 .

KoMnnekT WETOK C NaTyHHOW LWeTuHom 3 wT.
Konbuo kpyrsoro cevyeHuns 8,73 x 1,78
MaponpoBOAHbLIN PyKaB AJ1S 3aMeHbI
Cneu.akceccyap ang rnaxxenusa | 600
Ounacparma Habop 3aMeHUTENb Ye

Habop cMeHHbIX KoNéc

MoBOPOTHLIN posnk B cbope

KomnnekT candeTok, 5 wT.

Py4yHas Hacanka

Habop momnoB gnsa Hacagku g/nona

Habop candeTtok Steam+Clean Cover (2wT)
KomnnekT ansa nona Comfort Plus
YonuHnTenoHasa Tpybka

YonuHntenoHasa Tpybka

Kpyrnas weTtka A5 NapooyncTuTens
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