



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	4.130-021.0	Точечное сопло в компл.	1.000	ST
2	6.362-186.0	Кольцо круглого сечения 7,65Х1,78	1.000	ST
3	2.863-058.0	Комплект круглых щёток 4 шт.	1.000	ST
4	2.863-061.0	Комплект щёток с латунной щетиной 3 шт.	1.000	ST
5	6.362-922.0	Кольцо круглого сечения 8,73 x 1,78	1.000	ST
6	4.322-020.0	Паропроводный рукав для замены	1.000	ST
7	2.863-208.0	Спец.аксессуар для глажения I 600	1.000	ST
8	4.515-338.0	Диафрагма набор заменитель уе	1.000	ST
9	4.515-336.0	Набор сменных колёс	1.000	ST
10	4.195-063.0	Поворотный ролик в сборе	1.000	ST
11	6.370-990.0	Комплект салфеток, 5 шт.	1.000	ST
12	2.884-280.0	Ручная насадка	1.000	ST
13	2.863-020.0	Набор мопов для насадки д/пола	1.000	ST
14	2.863-174.0	Набор салфеток Steam+Clean Cover (2шт)	1.000	ST
15	2.863-019.0	Комплект для пола Comfort Plus	1.000	ST
16	4.127-027.0	Удлинительная трубка	2.000	ST
16	4.127-024.0	Удлинительная трубка	2.000	ST
17	2.863-022.0	Круглая щетка для пароочистителя	1.000	ST